

Color Label A/S

Vejlbjerg 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 15 13 69 01

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Finn J. Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Color Label A/S Vejlbjerg 14 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 15 13 69 01 |
| | Hjemsted: Århus |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Lonnie Melskens, Formand Erik Grønning Morten Jensen |
| Direktion | Erik Grønning |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark |
| Modervirksomhed | Color Label Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med selvklæbende etiketter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.945 t.kr. mod 16.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.907 t.kr. mod 2.830 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 14.945.276 | 16.026.775 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.658.892 | -9.912.362 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.722.484 | -2.409.632 |
| Driftsresultat | 2.563.900 | 3.704.781 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 331.019 | 481.030 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -469.986 | -417.590 |
| Resultat før skat | 2.424.933 | 3.768.221 |
| Skat af årets resultat | -517.919 | -937.727 |
| Årets resultat | 1.907.014 | 2.830.494 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 407.014 | 1.330.494 |
| Disponeret i alt | 1.907.014 | 2.830.494 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 15.847.938 | 16.677.994 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 369.953 | 105.721 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>16.217.891</u> | <u>16.783.715</u> |
| Deposita | 865.000 | 865.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>865.000</u> | <u>865.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>17.082.891</u> | <u>17.648.715</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 3.473.719 | 4.043.036 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.025.718 | 1.094.807 |
| Varebeholdninger i alt | <u>4.499.437</u> | <u>5.137.843</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.630.542 | 7.136.428 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.630.542</u> | <u>7.136.428</u> |
| Likvide beholdninger | 127.607 | 330.435 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>11.257.586</u> | <u>12.604.706</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.340.477</u> | <u>30.253.421</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 1.331.362 | 1.331.362 |
| 4 | Overført resultat | 12.105.258 | 11.698.244 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 1.500.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>14.936.620</u> | <u>14.529.606</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 1.742.822 | 1.728.681 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.742.822</u> | <u>1.728.681</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.430.000 | 5.368.015 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 503.788 | 1.492.527 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.933.788</u> | <u>6.860.542</u> |
| 6 | Gældsforpligtelser | 640.000 | 3.127.860 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 4.283.671 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.703.543 | 1.457.281 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 28.053 | 160.146 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 732.490 | 0 |
| | Anden gæld | 2.339.490 | 2.389.305 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.727.247</u> | <u>7.134.592</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>11.661.035</u> | <u>13.995.134</u> |
| | Passiver i alt | <u>28.340.477</u> | <u>30.253.421</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 8 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 8.318.882 | 8.665.253 |
| Pensioner | 515.742 | 506.858 |
| Andre omkostninger til social sikring | 155.401 | 153.835 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>668.867</u> | <u>586.416</u> |
| | <u>9.658.892</u> | <u>9.912.362</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>20</u> | <u>21</u> |
| | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, Color Label Holding ApS | 22.986 | 115.371 |
| Indvundne kontantrabatter | <u>308.033</u> | <u>365.659</u> |
| | <u>331.019</u> | <u>481.030</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2016 | <u>1.331.362</u> | <u>1.331.362</u> |
| | <u>1.331.362</u> | <u>1.331.362</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2016 | 11.698.244 | 10.367.750 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>407.014</u> | <u>1.330.494</u> |
| | <u>12.105.258</u> | <u>11.698.244</u> |
| | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2016 | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Udloddet udbytte | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |

Noter

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 30/9 2017</u> | <u>Gæld i alt 30/9 2016</u> |
|---------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 640.000 | 0 | 2.070.000 | 8.495.875 |
| | 640.000 | 0 | 2.070.000 | 8.495.875 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 16.218 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 276 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 989 t.kr.

Selskabet har ingen eventuelforpligtelser udover sædvanlig garanti på udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Color Label Holding ApS, CVR-nr. 25002466 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.237 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.